龙之杰、LGT-2200HN

见产品技术参

数
个 1 38000 38000 广州龙之杰医疗科技有限公司

28 振动理疗仪 龙之杰、LGT-5010N
见产品技术参

数
个 2 68000 136000 广州龙之杰医疗科技有限公司

29
吸附式点刺激低

频治疗仪
龙之杰、LGT-2310D

见产品技术参

数
个 1 188000 188000 广州龙之杰医疗科技有限公司

30 台车 龙之杰、LGT-100
见产品技术参

数
个 6 4000 24000 广州龙之杰医疗科技有限公司

合计 大写：壹佰陆拾捌万陆仟壹佰叁拾元整 小写：1686130.00

供应商名称（并加盖公章）：河南迪索商贸有限公司